49Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.005

N. Condutor CNH Processo Art. Portaria Suspensão Início Término
01 ANA PAULA

SOUZA
MORAIS

  3015034501
146290312

   277
§2º,§3º
c/c 165

     0460/2014/GP/GCNH    365 dias   10/04/23   09/04/24

Comissão de Processo Administrativo de Suspensão do Direito de Dirigir, do Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás -  Detran-GO,
ao(s) 16 dia(s) do mês de março de 2023.
<#ABC#368332#49#429528/>

Protocolo 368332
<#ABC#368344#49#429539>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 202200025126912; ASSUNTO: Contrato nº
007/2023; OBJETO: para locação de de imóvel para funcionamento
do DISK-DETRAN; VIGÊNCIA: 60(sessenta) meses a partir de
20/03/2023; VALOR TOTAL: 271.355,40; PARTES: DETRAN/
GO e ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DO
ESTADO DE GOIÁS-ADFEGO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2023.29.61.06.125.1036.2127.03; NATUREZA DE DESPESA:
3.3.90.39.12; FONTE DE RECURSO:17530161; NOTA DE
EMPENHO: 00257; DATA: 02/03/2023; VALOR DA NOTA DE
EMPENHO: R$ 43.416,8.

<#ABC#368344#49#429539/>

Protocolo 368344
<#ABC#368374#49#429574>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 202300025004373; ASSUNTO: Contrato nº 005/2023
DETRAN/GO; OBJETO: fornecimento de etilômetro portátil -
calibração e impressoras; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a
partir de 20/03/2023; VALOR TOTAL: R$1.191.520,00; PARTES:
DETRAN/GO e empresa AGS Comércio e serviços LTDA; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 2023.29.61.06.125.1036.2127.04; NATUREZA
DE DESPESA: 4.4.90.52.04; FONTE DE RECURSO:17530161;
NOTA DE EMPENHO:  00001; DATA: 13/03/2023;

<#ABC#368374#49#429574/>

Protocolo 368374

Goiás Previdência – GOIASPREV
<#ABC#368288#49#429483>

EXTRATO

PROCESSO Nº: 202311129000796, de 18/01/2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 002/2023.

CONTRATANTE: Goiás Previdência - GOIASPREV, representada
por seu titular Gilvan Cândido da Silva.

CONTRATADA: RUHAMA SAMPAIO GOMES BRAGANÇA, CNPJ:
10.608.600/0001-90.

OBJETO: Prestação de serviços de locação e instalação de
equipamentos de áudio e vídeo que irão compor a organização
da 75ª Reunião Ordinária do Conselho Nacional dos Dirigentes de
Regimes Próprios de Previdência Social (CONAPREV) que será

realizada nos dias 23 a 24 de março de 2023, na cidade de Goiânia/
GO,.

FUND. LEGAL: Inciso II do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c
artigo 34 da Lei nº 17.928/2012, e demais normas aplicáveis.

VALOR DO CONTRATO: R$16.690,00 (dezesseis mil seiscentos e
noventa reais).

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses contados a partir de sua assinatura.

DOT. ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária nº
2023.17.62.04.122.4200.4243.03 - Natureza da Despesa nº
3.3.90.39.05, Fonte de Recurso 18020330, Nota de Empenho Nº
00056, emitida pela Seção competente da Goiás Previdência.

DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2023.
<#ABC#368288#49#429483/>

Protocolo 368288

Instituto de Assistência dos Servidores
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#368320#49#429515>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
027/2022 PROCESSO Nº 202200022052587 O Presidente do
Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de
Goiás - IPASGO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Tornar público o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº
027/2022, e com fundamento no disposto nos artigos 47 e 13, inciso
V, do Decreto 9.666, de 21 de maio de 2020, decide HOMOLOGAR
o procedimento licitatório do referido PREGÃO, tipo por lote,
destinado a contratação de serviço continuado de agenciamento
de viagens, por demanda, com fornecimento de passagens aéreas
nacionais, reserva de hotéis (hospedagem), aluguel de veículos no
Brasil (traslado), compreendendo reserva, emissão, cancelamento,
alteração, marcação, endosso e a devida entrega dos bilhetes e
quaisquer serviços correlatos, para atender as necessidades do
IPASGO, tendo como vencedora a empresa DF Turismo e Eventos
Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 07.832.586/0001-08, com valor
total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). VINÍCIUS DE
CECÍLIO LUZ - Presidente do IPASGO
<#ABC#368320#49#429515/>

Protocolo 368320

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#368363#49#429561>

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
GERÊNCIA DO NÚCLEO DE SELEÇÃO

CONCURSO ANALISTA E ASSISTENTE UEG - 2022
EXTRATO - MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

Inscrições  Candidatos Inscritos  Candidatos Inscritos
Pagantes

 Candidatos Inscritos
Isentos

 Valor Inscrição  Total da receita

Concurso Analista UEG
2022

3318 2958 360  R$ 110,00  R$ 325.380,00

Concurso Assistente
UEG 2022

1280 1136 144  R$ 80,00  R$  90.880,00

Total de inscritos 4598 4094 504  Total arrecadado   R$ 416.260,00

Despesas   Resumo (receitas - despesas)
Custos com Pessoal  R$    406.545,50   Receitas  R$   416.260,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: bf977d54